
                                                                                      

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

11.07.2022 року                                    Іллінці                                    №  155 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Іллінецької міської ради від 

23.06.2022 року № 144 «Про виконання 

Порядку подання та оформлення 

документів, призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі в Іллінецькій міській 

територіальній громаді» 

  

          
         Враховуючи клопотання Комунального підприємства  «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької міської ради від 

07.07.2022 року №01-35-363, керуючись ст. 40, п. 6 ст. 59 Закону України від 

21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» 

(із змінами), виконавчий комітет Іллінецької міської ради   
  
В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Іллінецької міської ради 

від 23.06.2022 року № 144 «Про виконання Порядку подання та оформлення 

документів, призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі в Іллінецькій 

міській територіальній громаді», а саме: 

 

1.1.  у пункті 2: 

      - виключити Заболотну Наталію Федорівну, лікаря-методиста 

комунального підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Іллінецької міської ради, зі складу відповідальних за проведення 

комплексного визначення індивідуальних потреб особи, яка потребує 

надання соціальних послуг,  

- включити Живегу Людмилу Максимівну, заступника головного лікаря  

Комунального підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Іллінецької міської ради, до складу відповідальних за проведення 

комплексного визначення індивідуальних потреб особи, яка потребує 

надання соціальних послуг, з правом підписання висновка про результати 

комплексного визначення індивідуальних потреб особи, яка потребує 

надання соціальних послуг; 

 

1.2. абзац 1 доповнити словами:  

 



« - працівників Комунального підприємства  «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Іллінецької міської ради, які працюють в 

старостинських округах Іллінецької ТГ, за місцем проведення обстеження». 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Трохимець Л.М. 

 
  
Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих    органів ради                           Людмила ТРОХИМЕЦЬ 


